Agua caliente sanitaria
Tarifa enero 2021
Termos Eléctricos Aparici
MODELO Capacidad (L) Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
SC030T 30 2000 (800+1200) 575 470 272 250,00 €
SC050T 50 2000 (800+1200) 860 470 272 287,00 €

Resistencia
ENVAINADA
B
30L
S
C
50-120L
M
Gran
Capacidad
Resistencia
envainada
MODELO Capacidad (L) Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
SIE150 150 2 x 1000 1318 454 461 482,00 €
SIE200 200 2 x 1000 1510 500 507 626,00 €
SIE
BIG
C
XL
MODELO Capacidad (L) Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
S050 50 530 / 1060 748 380 395 362,00 €
S075 75 530 / 1060 813 470 395 409,00 €
S100 100 530 / 1060 963 470 465 440,00 €
S120 120 530 / 1060 1123 470 465 487,00 €
SOL
Media
Capacidad
RESISTENCIA
ENVAINADA
0
MODELO Capacidad (L) Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
RXI030N 30 750+750 548 380 395 275,00 €
RXI050N 50 1000+1000 748 380 395 318,00 €
RXI075N 75 1000+1000 813 470 465 373,00 €
RXI100N 100 1000+1000 963 470 465 428,00 €
RXI120N 120 1000+1000 1123 470 465 474,00 €
B
50-120L
MRXI-N
Media
Capacidad
Resistencia
cerámica
A
30L
S
50-120L
Termos Eléctricos Aparici
Acumuladores
SIN ANCLAJES
UNIVERSALES
MODELO Capacidad (L) Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
SIE030N 30 750+750 548 380 395 224,00 €
SIE050N 50 1000+1000 748 380 395 258,00 €
SIE075N 75 1000+1000 813 470 465 305,00 €
SIE075S 75 1000+1000 1042 380 395 322,00 €
SIE100N 100 1000+1000 963 470 465 336,00 €
SIE120N 120 1000+1000 1123 470 465 383,00 €
SIE150N 150 2000 (2x1000) 1390 460 490 501,00 €
SIE200N 200 2000 (2x1000) 1360 540 570 637,00 €
SLIM
SIE-N
Media y Gran
Capacidad

 Ctra. Laureà Miró, 385-387. 08980 Sant Feliu de Llobregat. Barcelona - España
nofer@nofer.com               www.nofer.com        S.A.T.: www.nofer.com/sat
  +34 934 742 423                +34 934 743 548
Según R.A.E.E. (Tasa de Reciclaje de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos) se incrementará en 1,72 € el precio final de cada termo eléctrico menor de 75 litros y en 3,45 € el precio final de cada termo eléctrico mayor o igual a 75 litros.
Termos Eléctricos Nofer
MODELO Capacidad (L) Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
ST30 30 1500 598 Ø380 415 161,00 €
ST50 50 1500 755 Ø380 415 172,00 €
ST80 80 1500 810 Ø450 485 209,00 €
ST
MODELO Capacidad (L) Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
SB030N 30 2000 548 380 395 176,00 €
SB050N 50 2000 748 380 395 199,00 €
SB075N 75 2000 813 470 465 239,00 €
SB075S 75 2000 1042 380 395 253,00 €
SB100N 100 2000 963 470 465 264,00 €
SB120N 120 2000 1123 470 465 307,00 €
SB150N 150 2000 1390 460 460 418,00 €
SB200N 200 2000 1360 540 540 521,00 €